2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Положение о Министерстве экономического развития Забайкальского края и признании утратившим силу пункта 13.3.7 Положения о Министерстве инвестиционного развития Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в Положение о Министерстве экономического развития Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2016 года № 525 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края
от 13 июня 2017 года № 224, от 13 февраля 2018 года № 63, от 28 августа 2018 года № 340, от 5 октября 2018 года № 420, от 23 октября 2018 года
№ 452, от 3 июня 2019 года № 229, от 25 сентября 2019 года № 381), изменение, дополнив его пунктом 12.191 следующего содержания:
«12.191. реализует мероприятия по улучшению инвестиционного климата, в том числе в рамках Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации с использованием механизмов проектного управления;»;
2. Пункт 13.3.7 Положения о Министерстве инвестиционного развития Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 14 февраля 2017 года № 56
(с изменениями, внесенными постановлениями  Правительства Забайкальского края от 22 августа 2017 года № 356, от 5 октября 2018 года
№ 420, от 26 декабря 2018 года № 528, от 25 сентября 2019 года № 519), признать утратившим силу.
Исполняющий обязанности

первого заместителя

председателя Правительства

Забайкальского края

                              М.Ф.Мирхайдаров